様式第6号(第11条関係)

年　　月　　日
　湯梨浜町長　　　　様
申請者住所
氏名
年度湯梨浜町多世代同居住宅整備支援事業変更(中止)承認申請書
　　　年　　月　　日付第　　　号をもって交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更(中止)したいので、湯梨浜町多世代同居住宅整備支援事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により申請します。
記
　1　補助金の名称　　湯梨浜町多世代同居住宅整備支援事業補助金
　2　交付決定額
　3　変更(中止・廃止)後の額
　4　差引き
　5　変更(中止・廃止)の時期
　6　変更(中止・廃止)の理由
　7　添付書類
　　(1)　湯梨浜町多世代同居住宅整備支援事業計画書及び収支予算書(様式第2号)

　　(2)　変更又は中止の内容が確認できる書類（契約書、見積書等）の写し
　　(3)　その他町長が必要と認める書類